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Jestem absolwentką studiów wyższych na kierunku pedagogika ze specjalnością pedagogika
opiekuńczo-wychowawcza oraz edukacja szkolna. Jestem specjalistą d/s kadr, ukończyłam szkolenie
w zakresie zarządzanie zasobami ludzkimi oraz szkolenie dotyczące żywienia dzieci i młodzieży.

Doświadczenie w pracy z dziećmi zdobywałam pracując przez 10 lat w placówce opiekuńczo
wychowawczej oraz 5 lat w żłobku. W swojej pracy kieruję się słowami Janusza Korczaka: ,,Dziecko
chce być dobre. Jeśli nie umie – naucz. Jeśli nie wie – wytłumacz. Jeśli nie może – pomóż”. 
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Jestem absolwentką studiów prawniczych oraz posiadam kurs opiekuna w żłobku. Ukończyłam
szkolenia: Sensoplastyka, Trening kreatywnego wczesnego rozwoju oraz Kontakt - uważna
komunikacja z dzieckiem. W pracy z najmłodszymi stawiam na bezpieczeństwo, rozwój poprzez
zabawę, budowanie relacji oraz empatyczną, pełną szacunku komunikację z dzieckiem.
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Jestem pedagogiem opiekuńczo-wychowawczym z przygotowaniem w zakresie terapii pedagogicznej
oraz wieloletnim doświadczeniem w pracy z dziećmi. Ukończyłam szkolenia z logorytmiki oraz
programu Edumuz, które wykorzystuję w codziennej pracy z maluchami, wspierając ich rozwój
mowy, ruchu, koncentracji i umiejętności społecznych. W pracy stawiam na bezpieczeństwo,
uważność oraz indywidualne podejście do każdego dziecka.
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Jestem pedagogiem opiekuńczo-wychowawczym z doświadczeniem w pracy z dziećmi. Ukończyłam
szkolenia z zakresu terapii ręki, bajkoterapii oraz pedagogiki zabawy KLANZA. W swojej pracy łączę
podejście terapeutyczne z elementami twórczej zabawy, wspierając rozwój emocjonalny, społeczny i
motoryczny dzieci. Stawiam na bezpieczną atmosferę, indywidualne podejście oraz metody
aktywizujące, dostosowane do potrzeb i możliwości dziecka.
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Ukończyłam kurs opiekun w żłobku i klubie dziecięcym. Podnoszę też swoją wiedzę i uczestniczę w
różnych szkoleniach, kursach i webinarach aby podwyższać swoje kwalifikacje by lepiej rozumieć
potrzeby moich małych podopiecznych. Jestem osobą radosna, otwartą i wrażliwą. Cenię sobie
szczerość i szacunek do drugiego człowieka. Ważne jest dla mnie aby dzieci pod moją opieką czuły
się bezpieczne i szczęśliwe. Praca z dziećmi daje mi wiele satysfakcji, a uśmiech dziecka jest
najlepszym podziękowaniem za spędzony wspólnie czas.
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Jestem certyfikowaną opiekunką w żłobku. Ukończyłam kurs opiekuna oraz szkolenie z pedagogiki
zabawy KLANZA. Praca z najmłodszymi jest moją pasją – kocham dzieci i z pełnym zaangażowaniem
towarzyszę im w codziennym rozwoju.

Jako wychowawca grupy szczególną uwagę zwracam na bezpieczeństwo dzieci, budowanie poczucia
zaufania oraz wspieranie ich rozwoju poprzez zabawę dostosowaną do wieku i możliwości.
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Ukończyłam szkołę średnią o profilu technik ekonomista. Mam ukończony kurs kucharza w żywieniu
zbiorowym. Swoje doświadczenie zdobywałam pracując w placówkach żywienia zbiorowego.
 Obecnie jestem kucharzem pracującym w żłobku, gdzie na co dzień przygotowuję zdrowe, smaczne i
zbilansowane posiłki dla najmłodszych. Dbam o jakość składników, różnorodność menu oraz
potrzeby żywieniowe dzieci, tak aby jedzenie było nie tylko wartościowe, ale też lubiane. Gotowanie
dla maluchów to dla mnie połączenie pasji, odpowiedzialności i serca.
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